
 
                    MUSTVEE VALLAVOLIKOGU  

 
 

 

 

OTSUS 

 

Mustvee                                         31.01.2024 nr 1 

 

 

Mustvee valla 2024. aasta eelarve eelnõu esimene lugemine ja järgnev menetlemine 

 

Mustvee Vallavolikogu 25.05.2022 määruse nr 7 „Mustvee valla finantsjuhtimise kord“ § 5 ja § 7 

alusel 

 

Mustvee Vallavolikogu otsustab:  

 

1. Lugeda Mustvee valla 2024. aasta eelarve eelnõu esimene lugemine toimunuks. 

2. Vallavolikogu komisjonidel esitada vallavalitsusele Mustvee valla 2024. aasta eelarve eelnõu 

kohta omapoolsed seisukohad ja ettepanekud 5. veebruariks 2024. a. 

3. Vallavalitsusel esitada oma arvamus esitatud muudatusettepanekute kohta volikogu eelarve- ja 

majanduskomisjonile 13. veebruariks 2024. a. 

4. Volikogu eelarve- ja majanduskomisjonil esitada oma otsus muudatusettepanekute kohta 

vallavalitsusele 15. veebruariks 2024. a.  

5. Vallavalitsusel koostada eelarve- ja majanduskomisjoni otsuse alusel eelarve eelnõu lõplik 

redaktsioon ning esitada see volikogu esimehele hiljemalt 22. veebruariks 2024. a. 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Mustvee Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses ettenähtud korras 

30 päeva jooksul arvates otsusest teada saamise päevast või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Ülle Rosin        

vallavolikogu esimees      

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


